_ ra~L9raciowaido. 	- -

MOÇÃO DE APLAUSO

Câmara Munic pal de Ibitinga

II IIIIII III I I IIIII Y
P °tecei° Geral 0002636 2017

Data: 0510612017 Horário: 17. 7
Legislativo • MOC 165/2017

"Ao Secretário Municipal de Obras, Habitação e Urbanismo — Senhor Antônio Carlos
Caires pelos importantes serviços prestados a população ibitinguense, a frente desta

Secretaria".

Autoria: Carlos Alberto Dias Marques.

Destinatário: Secretário Municipal de Obras, Habitação e Urbanismo — Senhor Antônio Carlos
Caires.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Requeiro, após cumpridas as formalidades regimentais e aprovação deste douto
plenário, seja inserida na ata dos nossos trabalhos Moção de Aplauso ao Secretario Municipal
Antônio Carlos Caires pelo empenho e dedicação a frente da pasta de Obras, Habitação e
Urbanismo, concretizando trabalho sério e eficiente.

Congratulo-o pela dedicação e desejo que esse trabalho seja bastante fecundo e
gratificante ao profissional.

Que cópia do deliberado seja encaminhada ao ilustre Senhor Antônio Carlos,
como forma do reconhecimento do seu trabalho, desejando sucesso aos afazeres da referida
Secretaria.

Sala das Sessões "Dejanir 	iolo", em 05 de junho de 2017.

rto Dias Marques
Vereador — PSB
Vice- Presidente

A Sua Excelência o Senhor
Antonio Esmael Alves de Mira
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1